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Prot. n°2275/2016        Scandiano 09 marzo 2016 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 122 C. 7 DEL D. LGS. 163/2006 PER L’AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA COPERTURA DELLA SCUOLA MEDIA “M.M. BOIARDO” SITA IN VIA CORTI A 
SCANDIANO (RE) -   

CUP I61H13000530004 CIG 65357374CA 

Importo complessivo dei lavori € 226.963,60 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.038,28 

Importo lavori soggetti a ribasso d’asta € 221.925,32 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza dell’Unione Tresinaro Secchia - Corso Vallisneri 
6. 42019 Scandiano (RE) per conto dell’Ente Committente Comune di Scandiano – Corso Vallisneri 6 – 42019 
Scandiano (RE). 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi 
dell’art.122 comma 7 del D.Lgs. 163/2006. 

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: Lavori di rifacimento della copertura 
della scuola media “M.M. Boiardo” sita in Via Corti a Scandiano.  

Categoria prevalente: Cat. “OG 1“, Classifica “I”. 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione dirigenziale Unione Tresinaro Secchia n°55 del 08/03/2016. 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 D. Lgs. 163/2006 determinato 
mediante offerta a prezzi unitari di cui all'art. 119 DPR 207/2010. 

6. Elenco operatori economici invitati: 

 Impresa P.IVA Sede L. 

1 B.M. SCAVI S.r.l. 01668660358 Cavola di Toano (RE) 

2 BENASSI S.r.l. 00690640354 Reggio Emilia 

3 COESA S.r.l. 01404600353 Felina (RE) 

4 COFAR S.r.l. 02040750354 Castelnovo ne’ Monti (RE) 

5 DALL’AGLIO AMOS S.r.l. 01216530350 Cavriago (RE) 

6 EDIL BORGONOVI S.r.l. 00612800359 Cavola (RE) 

7 EFFEBI COSTRUZIONI S.r.l. 02412150233 Vigasio (VR) 

8 EUROCOSTRUZIONI S.r.l. 01856280357 Castelnovo ne’ Monti (RE) 

9 FRANTOIO FONDOVALLE S.r.l. 00279260368 Montese (MO) 

10 GIGLI COSTRUZIONI S.r.l. 01660420355 Reggio Emilia 

11 IMPATTO ZERO S.r.l. 02323020350 Correggio (RE) 
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12 IMPREF S.r.l. 01391890355 Scandiano (RE) 

13 ITON S.r.l. 01294950355 Cavriago (RE) 

14 POLEDIL di Montanari Vanna 01595600352 Reggio Emilia 

15 POLIS S.r.l. 01589870359 Castelnovo di Sotto (RE) 

16 SASSATELLI FERDINANDO & C. S.r.l. 02145230369 Frassinoro (MO 

17 SOCIETA’ CATTOLICA DI REGGIO EMILIA 
COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.p.A. 00128410354 Reggio Emilia 

18 SPAZIO A S.r.l. 02546340353 Piolo di Ligonchio (RE) 

19 TAZZIOLI E MAGNANI S.r.l. 00122740350 Castelnovo ne’ Monti (RE) 

20 TECTON Soc. Cop. 00141440354 Reggio Emilia 

21 TURCHI CESARE S.r.l. 01214260356 Rubiera (RE) 

22 UNI.EDIL S.r.l 02861690366 Fiorano Modenese (MO) 

23 ZULIANI S.r.l. 023374570352 Albinea (RE) 

 

7. Numero offerte ricevute e operatori che hanno presentato offerta: 18. 

 Impresa P.IVA 

1 GIGLI COSTRUZIONI. S.r.l. 01660420355 

2 EDILBORGONOVI S.r.l. 00612800359 

3 TECTON Soc. Cop. 00141440354 

4 IMPREF S.r.l. 01391890355 

5 B.M. SCAVI S.r.l. 01668660358 

6 POLIS S.r.l. 01589870359 

7 TURCHI CESARE S.r.l. 01214260356 

8 POLEDIL di Montanari Vanna 01595600352 

9 EUROCOSTRUZIONI S.r.l. 01856280357 

10 DALL’AGLIO AMOS & C. S.r.l. 01216530350 

11 COFAR S.r.l. 02040750354 

12 COESA S.r.l. 01404600353 

13 UNI.EDIL S.r.l 02861690366 

14 ZULIANI IMPRESA EDILE S.r.l. 023374570352 

15 
SOCIETA’ CATTOLICA DI REGGIO 
EMILIA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI 
S.p.A. 

00128410354 

16 ITON S.r.l. 01294950355 

17 TAZZIOLI E MAGNANI S.r.l. 00122740350 
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18 SASSATELLI FERDINANDO & C. S.r.l. 02145230369 

8. Aggiudicatario: GIGLI COSTRUZIONI S.r.l., con sede in Reggio Emilia (RE), Via Marmiroli n°6, P.I. 01660420355. 

9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: importo complessivo di Euro 202.596,19 corrispondente 
all'importo a base di gara di Euro 221.925,32 diminuito del ribasso offerto dall'impresa del 10,980% (pari ad Euro 
197.557,91) ed incrementato di Euro 5.038,28 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

10. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: categoria prevalente nella misura del 20%.  

11. Data pubblicazione presente avviso: 08/03/2016. 

12. Organo competente procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna – sez. distaccata di Parma – Piazzale Santafiora 
7 – 43100 Parma.  

 
Firmato 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Nadia Ruffini 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 


